
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às  09:00 hs do dia 15 de Fevereiro de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e 
respectivos membros da Equipe de Apoio, para abertura da 2º sessão do Pregão Presencial nº 01022017/01, cujo objeto 
é Aquisição de uma Ambulância Simples Remoção destinada ao Hospital Municipal de Eldorado do Carajás. 

Participaram deste certame a licitante:

ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA.............................. 05.147.384/0001-93

SEBASTIÃO ABEILARDO DE ANDRADE GOULART                  C.P.F. nº 217.390.056-00

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

 Item: 00001 - AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO                                       

              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

                                                                                

                                                                               

Habilitação   ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA, Data: 15/02/2017 às 09:21:26

Observação: A licitante  entregou todos os documentos que faltaram na última sessão 

9.2.1. Prova de   inscrição  no  Cadastro  Nacional  de Pessoa Jurídica (CNPJ);9.2.2.  

Ficha  de Inscrição de Contribuinte Estadual - FIC;9.2.5.  Certidão Negativa de 

Tributos Municipais da sede do licitante;9.2.6.  Certidão  de Regularidade junto ao 

Fundo de Garantia por  Tempo  de Serviço (FGTS);9.2.7. Certidão Negativa de Débitos 

Trabalhistas  (CNDT) conforme Edital em nome da Empresa. O Pregoeiro declara a 

licitante Habilitada.                                                       

  

                                                                              

Dec.vencedor  ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA, Data: 15/02/2017 às 09:21:29     

   

                                                                             

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa 

ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA. Considerando que ninguém manifestou intenção de 

interpor recurso, o Pregoeiro adjudicou o item 00001 à licitante ZUCAVEL ZUCATELLI 

VEÍCULOS LTDA em 15/02/2017.                              

   

                                                                             

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e 
representantes presentes. O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

                       PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO                           

                                                                             

   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA     

                                                                             

 Pregoeiro    DANIEL DE JESUS MACEDO                      __________________ 

                                                                             

 Equipe apoio ELIZABETH MARIA DA SILVA VINHAS BOTELHO DA  __________________ 

                                                                             

 Equipe apoio SIMONE FAGUNDES DE ABREU                    __________________ 

                                                                             

            PARTICIPANTE DO CERTAME                           ASSINATURA      

                                                                             

  ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA                        _______________________

                                                                             

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02


		2017-02-15T14:42:19-0300
	DANIEL DE JESUS MACEDO:51017784272




